令和５年９月１日

一般競争入札参加業者  各位

中央区役所建設課

財 務 部 契 約 課

中建第１０７号 西海岸公園駐車場整備工事

の積算内容について（お知らせ）

令和５年８月２４日公告の「中建第１０７号 西海岸公園駐車場整備工事」の積算内

容について、下記のとおりお知らせいたします。
積算にあたってはご注意くださいますよう、よろしくお願いいたします。

記

施工内訳表 第 0-0030 号内の「車止め 横型・門型 固定式 径 42.7×幅 700×高

650 ㎜ ｽﾃﾝﾚｽ製」の単価は 1 本当たりの単価をｍ当り単価に換算し入力するところを

1 本当りの単価を入力し積算しております。
また、本件は契約後変更協議の対象とします。

以上